
Mnóstwo uśmiechu, ogrom dobrej zabawy i radość najmłodszych mieszkańców Staszowa –
tak można podsumować aeropiknik z okazji Dnia Dziecka, który odbył się 6 czerwca w
Staszowie. Niedzielne popołudnie w Parku Miejskim im. Górników Siarkowych należało do
dzieci!

Staszowskie obchody Dnia Dziecka rozpoczął Leszek Kopeć, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów,
który  złożył  wszystkim najmłodszym mieszkańcom gminy  Staszów najserdeczniejsze  życzenia.  -
Kochani moi, niech każdy dzień będzie dla Was nieustającą przygodą, pełną fascynujących chwil!
Bądźcie zawsze uśmiechnięci i radośni, a świat wkoło Was niech będzie zawsze magiczny, szczęśliwy
oraz  beztroski  –  mówił  włodarz  miasta.  Do  życzeń  dołączyła  się  także  Anna  Gogola,  pełniąca
obowiązki dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury. Burmistrz przekazał dzieciom oraz ich rodzicom
słodkie upominki.

Staszowski  Dzień Dziecka był  okazją do rozrywki dla całych rodzin.  Jako pierwsze na scenie z
programem artystycznym wystąpiły przedszkolaki z Przedszkola nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w
Staszowie. Później swoje taneczne umiejętności zaprezentowała Szkoła Tańca Enigma oraz Zespoły
Taneczne  KLEKS.  Niedzielne  popołudnie  umilały  występy  artystek  Klubu  Piosenki  "Rytm"
Staszowskiego Ośrodka Kultury. W kącikach plastycznym i muzycznym odbyły się liczne warsztaty
oraz konkursy z  nagrodami.  Ośrodek Sportu i  Rekreacji  w Staszowie zadbał  o zabawy i  gry o
tematyce sportowej, a także o kącik dla najmniejszych uczestników aeropikniku. Swoje umiejętności
akrobatyczne podczas pikniku zaprezentował zespół Cheer Pink Panthers Staszów.

Komenda Powiatowa Państwowej  Straży Pożarnej  w Staszowie zorganizowała dla dzieci  pokazy
pierwszej pomocy. Strażacy zademonstrowali również sprzęt i wyposażenie wozu strażackiego, który
chętni mogli zobaczyć z bliska.

O rozrywkę dla najmłodszych staszowian zadbała Agencja Artystyczna PATIGO, która zorganizowała
dla dzieci wiele konkursów z nagrodami oraz zabawy integracyjne. Ponadto na uczestników festynu
czekało wesołe miasteczko: karuzele, dmuchane zjeżdżalnie oraz trampolina. Nie zabrakło także
pysznych lodów, popcornu oraz słodkiej waty cukrowej.

W niedzielne popołudnie Park Miejski im. Górników Siarkowych stał się wyjątkowo kolorowy za
sprawą Festiwalu Kolorów. To już kolejny raz, kiedy mieszkańcy Staszowa wspólnie co godzinę
wyrzucali w górę kolorowe proszki. Święto Kolorów polega na obsypywaniu się różnokolorowymi
proszkami zwanymi holi.  Tradycja tego święta pochodzi z Indii,  gdzie mieszkańcy w ten sposób
celebrują nadejście wiosny i radość. W eksplozji kolorów chętnie brali udział zarówno młodsi, jak i
starsi mieszkańcy gminy.

Największą atrakcją aeropikniku z okazji Dnia Dziecka były pokazy w wykonaniu Mościckiego Klubu
Balonowego. Na zgromadzonych czekała ekspozycja sprzętu lotniczego, balonowy trening pokazowy
oraz gry i zabawy lotnicze. Chwilę po godzinie 19 przygotowano spektakularny pokaz - w niebo
wzniosły się dwa balony, które szybowały nad Staszowem. Na terenie pikniku w Parku Miejskim
także mieszkańcy Staszowa mieli szansę wznieść się kilkanaście metrów w górę w koszu balona.
Chętnych nie brakowało.

We wspólnej zabawie z najmłodszymi mieszkańcami Staszowa wzięli udział burmistrz Leszek Kopeć
wraz ze swoim zastępcą, dr Ewą Kondek. Włodarze miasta wzięli  udział z dziećmi w zabawach
ruchowych, a także odwiedzili wszystkie stoiska.

Organizatorami Aeropikniku z okazji Dnia Dziecka w Staszowie był Staszowski Ośrodek Kultury wraz
z Urzędem Miasta i Gminy Staszów.














